
  

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-

АЛАНИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      от 28.08. 2020 г.    № 285 

Об утверждении регионального стандарта 

 оказания услуги по обеспечению горячим питанием обучающихся 

1-4 классов государственных и муниципальных образовательных 

организаций в Республике Северная  

Осетия-Алания 

 

В целях реализации мероприятий по организации бесплатного 

горячего питания обучающихся 1-4 классов государственных и 

муниципальных образовательных организаций в Республике Северная 

Осетия-Алания Правительство Республики Северная Осетия-Алания                                 

п о с т а н о в л я е т: 

Утвердить прилагаемый Региональный стандарт оказания услуги 

по обеспечению горячим питанием обучающихся 1-4 классов 

государственных и муниципальных образовательных организаций в 

Республике Северная Осетия-Алания. 

       

 

      Председатель Правительства 

Республики Северная Осетия-Алания            Т. Тускаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

С о г л а с о в а н о: 

 

 

 

     

И. Азимова ______________  Р. Келехсаев   _____________ 

 

Л. Башарина 

 

_____________ 

  

В. Ортабаев     

 

____________ 

     

В. Бугулов  _____________  ГПУ _____________ 

   Корректор _____________ 

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 


